АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06. 2020 г.                      с.  Венгерово                                   № 96
О внесении изменений в постановление администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.07.2019 № 118б «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Венгеровского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 25.07.2019 № 118б «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В Порядке составления и ведения кассового плана исполнения  бюджета Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:

1.1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Кассовый план составляется финансовым органом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области (далее – финансовый орган) на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

И.о главы Венгеровского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                          А.А.Макеев